
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.74.2017 

BURMISTRZA  KOŻUCHOWA 

 z dnia 27 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2016r. poz. 4461 ) w związku z art. 38, art. 39 ust. 1 i  art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia   

21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.2) oraz  

§ 3 i § 6  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( j.t.Dz. U. z 2014r., poz. 1490) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.  Ogłaszam drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  wg treści 

ogłoszenia określonego w załączniku Nr 1. 

 § 2. Ustalam Regulamin przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego jak                 

w załączniku Nr 2. 

 § 3. Ustalam wyciąg z ogłoszenia o przetargu stanowiący załącznik nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kożuchowie i opublikowanie na stronie internetowej                                             

i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579; 1948; z 2017r. poz. 730, 

935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 2260; z 2017r. poz. 820. 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości wymienionej  w załączniku Nr 1 
Zarządzenia Nr 0050.74.2017 Burmistrza Kożuchowa z dnia 27 czerwca 2017r. zakończył się wynikiem 
negatywnym. W związku z tym, że było brak chętnych na sprzedaż nieruchomości i nie zostało 
wpłacone wadium licytacja się nie odbyła. 

Zgodnie z art. 39 ust. 1  ustawy o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016r. , poz. 2147                              
z późn.zm.) jeżeli przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, w okresie nie krótszym niż 30 dni, ale 
nie dłuższym niż 6 miesięcy, licząc od dnia jego zamknięcia, przeprowadza się drugi przetarg.   

Nieruchomość sprzedawana w przetargu ujęta jest w planie budżetu na 2017 rok celem realizacji 
dochodów Gminy Kożuchów. 

 

   
 

 

 


